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توتو اسپورت )ایتالیا(
یوونتــوس در هفتــه ســوم ســری A به 
ناپولی 2-1 باخت تا در رده شــانزدهم 
جــدول قــرار بگیــرد. در همــان روز که 
اولدترافــورد  در  رونالــدو  کریســتیانو 
درخشــید با زدن 2 گل باعــث پیروزی 
برابــر نیوکاســل  4-0 منچســتریونایتد 
شــد تا این روزنامه در تیتری کنایه آمیز 
 ،CR7 ،علیه بیانکونــری، عنوان «یووه

کجایی؟« را انتخاب کند.

اکیپ )فرانسه(
در هفته پنجم لیگ یک فوتبال فرانسه 
موناکو در حالی 2-0 به المپیک مارسی 
باخــت که هــر دو گل مارســی را دیانگ 
به ثمر رساند، نتیجه ای که این روزنامه 
آن را روی جلــدش بــرد و تیتر «دیانگ 
دیوانــه اســت« را تیتــر یک خــود کرد و 
اینگونــه از او تمجیــد کــرد! مارســی بــا 
ایــن برد در رده ســوم لوشــامپیونه قرار 

گرفت.

آس )اسپانیا(
دیدارهــای  و  ملــی  مســابقات  از  بعــد 
مقدماتــی جــام جهانی، ایــن روزنامه به 
این اشاره کرده که چهره های جدیدی در 
ترکیــب تیم ها خواهیم دید. از بازگشــت 
گریزمــن بــه اتلتیکــو مادریــد تــا حضــور 
پاســتوره در الچه و کاماوینــگای جوان در 
رئال مادریــد و برای همین تیتر «نمایش 
مجــدد« را بــرای آن روی جلد خود برده 

است.
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قدرت نمایی در بازی بزرگ
هدف استقلال مقابل الهلال در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا؛

در انتظار صعود تاریخی فوتبال بانوان به جام ملت ها

مســابقات مقدماتی جام ملت های آســیا 2021  در بخش زنان 28 شهریورماه 
در ازبکســتان آغــاز می شــود و تیم ملی فوتبــال زنان ایــران با تیم هــای اردن و 
بنگلادش همگروه است. بر همین اساس آخرین اردوی تیم ملی زنان در حال 
برگزاری است و قطعاً صعود به جام ملت های آسیا می تواند یک دستاورد ویژه 
در تاریخ فوتبال زنان ایران باشــد و یک گام رو به جلو برای توســعه و پیشــرفت 
فوتبــال زنــان ایران را رقم بزنــد. قهرمانی اردن در جام کشــورهای عرب زبان و 
پیــروزی در مقابل تیم های ملی قدرتمند فوتبال زنان همچون مصر و تونس، 
نشــان داد که تیم ملی فوتبال زنان ایران اصلًا کار آســانی برای رسیدن به جام 
ملت های آســیا ندارد و شــاگردان مریم ایراندوســت برای رقم زدن نخســتین 
صعود تاریخی فوتبال زنان به جام ملت ها، دو مسابقه حساس را در فاصله 4 
روز باید انجام بدهند، چرا که تنها در صورت صدرنشینی در این گروه می توانند 

به جام ملت های آسیا راه یابند.

پیروزی آسان والیبال ایران در قهرمانی آسیا

مرحله گروهی بیست و یکمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا از 
دیروز به میزبانی شهر چیبا در کشور ژاپن آغاز شد و تیم ملی والیبال ایران در 
نخستین دیدار خود در این مرحله در سالن فوناباشی آرنا به مصاف هنگ کنگ 
رفت. ملی پوشــان والیبال ایران در این مســابقه 3-0 و با امتیازهای 25 بر 12، 
25 بر 18 و 25 بر 19 هنگ کنگ را شکست دادند تا به نخستین برد خود در این 
رقابت ها دســت یابند. صابر کاظمی، میثم صالحی و امیرحســین توخته هر 
کدام 9 امتیاز برای تیم ملی والیبال ایران به دست آوردند. ملی پوشان والیبال 
امروز در دومین مسابقه خود  به مصاف تایلند می روند. کنفدراسیون والیبال 
آسیا پس از پیروزی والیبال ایران نوشت: «والیبال ایران به عنوان مدافع عنوان 
قهرمانی رقابت های قهرمانی آسیا، اولین برد خود را در بیست و یکمین دوره 
مسابقات والیبال قهرمانی مردان بزرگسالان آسیا به دست آورد. بلندقامتان 
ایران توانستند در سه ست متوالی هنگ کنگ را شکست دهند تا اولین پیروزی 

خود را در دور مقدماتی به دست بیاورند.«

تراکتور با 16 بازیکن در قطر
کاروان تیم فوتبال تراکتور عصر دیروز برای برگزاری دیدار با النصر عربســتان 
در مرحلــه یک هشــتم نهایی لیگ قهرمانان آســیا با 16 بازیکــن عازم دوحه 
قطر شــد. جمشید نظمی، مدیرعامل باشــگاه تراکتور هم تیم را در این سفر 
همراهی کرد. دیدار دو تیم از ســاعت 20:30 سه شــنبه در ورزشگاه جاسم بن 

حمد دوحه برگزار می شود.

کمیته استیناف محرومیت قلعه نویی را تأیید کرد
پس از اتفاقات دیدار دو تیم گل گهر سیرجان و استقلال، امیر قلعه نویی با رأی 
کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال از همراهی تیمش بمدت سه ماه محروم 
شد. به همین خاطر باشگاه گل گهر، درخواست تجدید نظر خواهی خودش 
را بــرای کــم کردن ایــن محرومیت به کمیته اســتیناف برد که ایــن کمیته نیز 
رأی کمیته انضباطی را عیناً و بدون کم و کاست تأیید کرد. حسین عبداللهی 
عضو کمیته انضباطی در مورد اینکه عدم همراهی ســرمربی گل گهر شــامل 
چه مواردی می شود، به فارس اعلام کرد: «قلعه نویی می تواند از روی سکوها 
بــازی تیمــش را تماشــا کنــد امــا او از حضور در رختکــن، میکســدزون، انجام 

مصاحبه و حضور در نشست خبری محروم است.« 

پاشازاده: پست معاون ورزشی جا نیفتاده است

مهدی پاشازاده که به عنوان معاون ورزشی باشگاه استقلال انتخاب شده، 
در خصوص اینکه آیا شــرح وظایف وی در باشگاه مشخص شده است یا 
خیــر به فــارس گفت: «خیلی خوشــحالم که در این شــرایط می توانم به 
اســتقلال خدمت کنم. اســتقلال خانه من اســت و از اینکــه بتوانم به هر 
شــکلی به تیمی که در آن بزرگ شده ام خدمت کنم خوشحال می شوم. 
واقعیت این اســت که این پســت در فوتبال ایران تعریف نشده است. در 
اکثر باشــگاه های معتبر دنیا معاون ورزشــی نقشــی تعییــن کننده دارد. 
مثــلًا پاول نــدود در یوونتوس، اولیــور کان در بایرن مونیــخ و لئوناردو در 
پاری ســن ژرمن همه معاون ورزشــی باشگاه های خود بوده و هستند. در 
ایران هم این پســت باید بخوبی جا بیفتد. هدف من این اســت که کارها 
خوب پیش برود. قطعاً اگر هماهنگی خوبی به وجود بیاید باشگاه و تیم 

روی نوار موفقیت گام بر خواهند داشت.« 
او در خصــوص دیدار اســتقلال و الهــلال عنوان کرد: بازی بــرای هر دو تیم 
ســخت اســت. الهلال تیمی قدرتمند در ســطح اول فوتبال قاره محسوب 
می شــود اما فراموش نکنید استقلال هم تیمی پرآوازه است. من امیدوارم 

بازی خوبی از آب در بیاید و بهترین نتیجه برای تیم ما کسب شود. «

مهدی خانی 4 هفته دور از میدان
علیرضا حقیقت، پزشــک پرســپولیس دربــاره نوع مصدومیــت محمد مهدی 
مهدی خانــی مهاجــم ایــن تیــم کــه در تمرینــات در تاجیکســتان آســیب دیــد 
گفت:«متأسفانه وی در تمرین روز شنبه از ناحیه ساعد دست دچار آسیب دیدگی 
و شکســتگی دوبل شد. اقدامات پزشــکی اولیه بلافاصله در محل تمرین انجام 
شد. در ادامه با مراجعه به بیمارستان، آتل بندی صورت گرفت. همچنین برای 
انجام عمل جراحی روی ساعد دست این بازیکن در تهران، هماهنگی ها صورت 
گرفته است تا این کار در سریع ترین زمان ممکن انجام شود. دوری مهدی خانی از 

میادین فوتبال بین سه تا چهار هفته پیش بینی می شود.

برگزاری دیدارهای جذاب و پرهیجان در فوتبال اروپا

منچستر با رونالدو در عرش، یووه بدون او در قعر
گــروه ورزشــی/ مســابقات فوتبال شــنبه 
شب و بامداد یکشــنبه در قاره اروپا پیگیری 
شــد. در هفته چهارم لیگ جزیره و در شبی 
که کریســتیانو رونالدو، فوق ســتاره پرتغالی 
پس از 12 ســال به اولدترافورد بازگشته بود، 
برای تیم سابق خود بازی کرد و با زدن 2 گل 
درخشــید. در این دیدار منچســتریونایتد به 
مصاف نیوکاسل رفت و در حضور هواداران 
پرشــمار خــود 4-1 پیــروز شــد. ایــن پیروزی 
با جشــن بزرگی از ســوی هواداران منچستر 
همــراه شــد تا جایی که حتی تا یک ســاعت 
بعــد از پایان دیــدار نیز هــواداران در اطراف 
اســتادیوم اولدترافــورد به جشــن و پایکوبی 
پرداختند. عملکرد درخشان رونالدو مقابل 
هواداران منچســتر نه تنها باعث شــادمانی 
آنهــا شــد، بلکــه باعث شــد تا مــادر کریس 
رونالــدو کــه در ورزشــگاه حضور داشــت، از 
شادی اشک شــوق بریزد و به تشویق فرزند 
خــود بپــردازد. فــوق ســتاره پرتغالــی بعــد 
از درخشــش در اولیــن مســابقه خــود برای 
منچستریونایتد پستی در اینستاگرام منتشر 
کرد و نوشــت: «بازگشت من به اولدترافورد 
فقــط یــک یــادآوری کوتاه بــود که چــرا این 
ورزشگاه به تئاتر رویاها معروف است. برای 
من، این مکان همیشــه جادویی بوده که در 
آن می توانیــد به هر چیزی که فکر می کنید، 
دســت یابیــد. در کنــار همــه هم تیمی هایم 
و بــا حمایت شــگفت انگیزی که همیشــه از 
سکوها دریافت می کنیم، با اعتماد به نفس 
و خوش بینــی راهی پیــش رو داریم که همه 
در پایان آن جشــن خواهیــم گرفت. افتخار 
می کنم که برگشتم. حضور در یونایتد و بازی 
در لیگ برتر، اما مهم تر از همه، خوشحالم 
که به تیم کمک کردم!« منچســتر یونایتد با 
این برد 10 امتیازی شد و در صدر جدول قرار 
گرفت. در دیگر دیدار، آرسنال میزبان نوریچ 
بود و با یک گل به پیروزی دست یافت. تک 
گل ایــن بــازی را اوبامیانــگ در دقیقــه 66 

بــه ثمر رســاند تــا شــاگردان آرتتا پــس از 3 
باخت متوالی، اولین برد خود را کسب کنند. 
منچسترســیتی هم بــا گل برناردو ســیلوا با 
یک گل از سد لسترسیتی گذشت. برنتفورد 
میزبان برایتون بود و این بازی در شــرایطی 
که تا دقیقه 90 با تساوی بدون گل در جریان 
بود در نهایت با یک گل به ســود برایتون به 

پایان رسید. 
تیمــش  ترکیــب  در  قــدوس  ســامان 
)برنتفورد( حضور نداشت و نیمکت نشین 
بود. چلســی هم با ارائه نمایشــی تماشایی 
موفق شد با 3 گل آستون ویلا را مغلوب کند. 
هفته ســوم رقابت های ســری آ هــم برگزار 
شــد و یوونتــوس در ناپــل میهمــان ناپولــی 
بــود و 2-1 شکســت خورد تــا دومین باخت 
متوالــی را متحمــل شــود. یوونتــوس با یک 
امتیاز در رده چهاردهم قرار گرفت و با توجه 
بــه بازی های دیشــب امــکان پایین تر رفتن 
این تیم نیز وجود داشــت. شاید بتوان دلیل 
عملکــرد ضعیــف یــووه را جدایــی رونالدو 
دانســت، جورجو کیه لینی در این خصوص 
گفــت: «وقتی بازیکنــی در رده جهانی مثل 
کریســتیانو در اختیار داریــد، تیم در خدمت 

او بــازی می کنــد. مــا بایــد از کریســتیانو بــه 
خاطــر تمام کارهایــی که در این ســال ها در 
یوونتوس انجام داد، سپاســگزار باشــیم اما 
مــا به کار خــود ادامه می دهیم. حــالا آینده 
یوونتــوس معطوف به پائولــو دیبالا خواهد 
بــود. در دو ســال گذشــته و بــه دلیل حضور 
رونالــدو، آمار گلزنی دیبــالا کاهش پیدا کرد 
امــا حــالا او بازیکن اصلی تیم اســت و همه 
ایــن موضــوع را متوجه می شــوند.« از هفته 
پنجــم رقابت های لوشــامپیونه، پاری ســن 
ژرمــن میزبــان کلرمونت بــود و بــا 4 گل به 
پیروزی رســید. در این بازی لیونل مســی در 
ترکیب پاریســی ها حضور نداشت. گل های 
بــازی را هــررا )2 گل(، ام باپه و گوئیه به ثمر 
رساندند. پاریس با این برد 15 امتیازی شد و 
در صدر قرار دارد. در مهم ترین دیدار هفته 
چهــارم رقابت هــای بوندس لیــگا دو تیــم 
لایپزیــش و بایرن مونیخ به مصاف یکدیگر 
رفتند که نتیجه 4-1 به سود شاگردان یولیان 
ناگلزمان ثبت شــد. دیدار پرگل و تماشــایی 
بایرلورکــوزن و دورتمونــد هم با درخشــش 
ارلینــگ هالند 4-3 به ســود دورتموندی ها 

به پایان رسید.

ë  ناکامی طارمــی در گلزنی، ســردار بهترین 
بازیکن ماه زنیت

در این شب تعدادی از لژیونرهای فوتبال 
ایران هم برای تیم های خود به میدان رفتند. 
در چهارچــوب هفتــه پنجــم لیــگ پرتغــال، 
پورتو در لیســبون به مصاف اسپورتینگ رفت 
و در یــک دیدار جنجالی، پربرخــورد و جذاب 
به تســاوی 1-1 رســید. در این مســابقه مهدی 
طارمــی در ترکیــب اصلــی حضــور داشــت و 
90 دقیقــه بــرای پورتو بــازی کــرد.  گل پورتو را 
روبــن دیــاز، ســتاره مکزیکی با شــوتی دیدنی 
وارد دروازه کــرد و باعــث شــد تا یــک امتیاز از 
آن پورتو شود. تک گل اسپورتینگ را نیز «نونو 
ســانتوس« در دقیقه 16 به ثمر رساند. در این 
مســابقه مهدی طارمی چندان فرصتی برای 
گلزنی نداشــت اما ســایت گل پوینــت پس از 
این مســابقه بــه بازیکنان نمــره داد و طارمی 
را ضعیف تریــن بازیکــن زمین دانســت. این 
رســانه آمــاری با نمــره عجیــب 4.5،  طارمی 
را ضعیف تریــن بازیکن زمین دانســت. تونی 
مارتینــز، مهاجــم پورتو که در دقیقــه 65 وارد 
زمین شد و دقیقه 87 به دلیل کارت زرد دوم 
از بــازی بیرون رفت نمــره 4.6 را از گل پوینت 
گرفــت. همچنین از هفته هفتــم رقابت های 
لیگ برتر روسیه، زنیت میزبان اخمت گروژنی 
بــود و این دیدار را با نتیجه 3-1 به ســود خود 
پایــان داد. در این بازی ســردار آزمــون از ابتدا 
در ترکیب تیمش حضور داشــت و 58 دقیقه 
بــازی کــرد. مهاجم ایرانــی نتوانســت در این 
بازی گلزنی کند.  باشگاه زنیت روسیه یکشنبه 
شــب جایزه بهتریــن بازیکن ماه را به ســردار 
آزمون اهدا کرد. در هفته اول رقابت های لیگ 
ستارگان قطر، خلیل زاده و یارانش میهمان ام 
صلال بودند و در شــرایطی کــه با 2 گل عقب 
بودند در نهایت موفق شــدند با یک یار کمتر 
مســاوی کنند. در دیگر دیدار الاهلی با حضور 
حســین کنعانی زادگان مقابل قطر به تساوی 

بدون گل دست یافت.

تمجید AFC از پرافتخارترین تیم آسیا

جاوید: باید شروع خوبی 
داشته باشیم

ســایت کنفدراســیون فوتبال آســیا )AFC( در آستانه آغاز 
دیدارهای جام جهانی 2021 لیتوانی، گزارشی درخصوص 
تیم های قاره کهن در این بازی ها منتشر کرد. AFC درباره 
تیم ملی ایران نوشــت: «ایران وارد هشتمین جام جهانی 
خود می شود و به عنوان یکی از مدعیان اصلی مسابقات با 
حریفان رقابت می کند. این تیم تاکنون 12 بار به قهرمانی 
جام ملت های آســیا رسیده اســت. ایرانی ها در سال 2016 
بــه رتبه ســوم جــام جهانی رســیدند که بهترین دســتاورد 
یــک تیــم آســیایی در این رقابت هــا بــود.« همچنین یک 
سایت لیتوانیایی با تحلیل تیم های حاضر در جام جهانی 
فوتســال، ایران را تیمی نامید که قطعاً به نیمه نهایی این 

رقابت ها صعود می کند.
 این ســایت در تحلیل تیم های آســیایی به قدرت فوتسال 
ایران اشــاره کرد و گفت: «در مورد نمایندگان آسیا در جام 
جهانی، نباید حرفه ای بودن تیــم ایران را پنهان کرد. آنها 
مانند ســاعت دقیق بازی می کنند. در ایران، فوتســال یک 
ورزش بســیار محبــوب اســت که مــورد توجــه فوق العاده 
قــرار دارد. رویکرد حرفه ای، پول زیادی که در فوتســال این 
کشــور سرمایه گذاری می شــود و بازی خوب تیم ایران ما را 
مطمئــن می کند که بگوییــم ایران را در نیمــه نهایی جام 
جهانــی خواهیم دید.« مهــدی جاویــد، بازیکن تیم ملی 
فوتســال ایــران نیز در مــورد وضعیت گروه ایران به ایســنا 
گفت: «باید شــروع خوبی در مرحله گروهی داشته باشیم 
و شــانس مان را بــرای حضور در جمع چهــار تیم افزایش 
دهیــم. تجربه نشــان داده هــر چه بازی ها جلوتــر می رود، 
کیفیــت تیم ملی هــم بالاتر مــی رود.« تیم ملی ایــران در 
اولیــن بازی خــود در جام جهانی روز سه شــنبه از ســاعت 

19:30 با تیم صربستان بازی می کند.

حامد جیــرودی/ مرحلــه یک هشــتم نهایی لیگ 
قهرمانان آســیا امشــب با برگزاری یــک بازی آغاز 
می شــود کــه طــی آن، اســتقلال ایــران و الهــلال 
عربستان از ساعت 21:30 در ورزشگاه زعبیل دوبی 
به مصاف هم خواهنــد رفت. دیداری بین دو تیم 
بــزرگ فوتبال آســیا که فــو مینگ داور سرشــناس 
چینی قضاوت آن را با کمک هموطنانش برعهده 
دارد. آبــی پوشــان پایتخــت در شــرایطی در ایــن 
مسابقه به میدان می روند که از هفته پیش اردوی 
خود را در امارات برپا کردند تا با آمادگی بیشــتری 

برابر حریف سعودی شان به میدان بروند.
 اتفاقــی کــه در ایــن میان افتــاد این بود که تســت 
کرونــای علیرضا رضایی دروازه بان دوم اســتقلال 
چنــد روز قبل مثبت شــد تا نگرانی هایــی به وجود 
بیاید اما به غیر از سیدحســین حســینی کــه دروازه 
بــان شــماره یک اســتقلال اســت و بــرای بــازی با 
الهلال عربستان مشــکلی ندارد، سینا سعیدی فر 
دیگر دروازه بانی است که همراه استقلال در دوبی 
بــه ســر می بــرد و در بازی بــا الهــلال روی نیمکت 

خواهد نشست. 
شــاگردان فرهاد مجیدی در حالــی در این مرحله 
از لیــگ قهرمانان حاضر شــده اند که تیم جدیدی 
را برای لیگ بیســت و یکم تشکیل داده اند. از بین 
بازیکنانی که در مرحله گروهی استقلال را همراهی 
می کردند، محمدرشــید مظاهری، هرویه میلیچ، 
محمد نادری، مسعود ریگی، داریوش شجاعیان، 
 شیخ دیاباته و مهدی قایدی از این تیم جدا شده اند. 
همچنین عارف غلامی هم در ترکیب استقلال بود 
کــه حــالا دوران نقاهت بعد از عمــل جراحی اش 
را ســپری می کند. ابوالفضل جلالــی مدافع جدید 
آبی هــا هم در ســفر امــارات اســتقلال را همراهی 
نمی کند و فرشید اســماعیلی را هم باید جزو جدا 

شده ها دانست. 
در ایــن بیــن بازیکنانی ماننــد عارف آقاســی، زبیر 
نیک نفس، محمدرضا آزادی و امین قاسمی نژاد 
بــه جمــع آبی ها اضافه شــده اند و محمدحســین 
مرادمند و محمد دانشــگر هم که در ابتدا به دلیل 
اختلافــات مالی بــه دوبی نرفته بودنــد، در اردوی 

ایــن تیم حاضــر هســتند. نکته مهم دیگــر اضافه 
شــدن گابریلــه پین مربــی ایتالیایــی بــه کادرفنی 
اســتقلال اســت کــه مجیــدی مدت هــا به دنبــال 
حضــور او کنار خــودش بود و باید دید اســتقلال با 
این تغییرات عمده، چه نتیجه ای در این مســابقه 
می گیــرد. امــا الهــلال تیمــی اســت کــه بــر خلاف 
استقلال بازی هایش را در لیگ عربستان آغاز کرده 
و پس از تساوی بدون گلی که در بازی آخرش برابر 
البتین به دســت آورد، با 7 امتیاز از 3 بازی در رده 

سوم لیگ حرفه ای این کشور قرار دارد. 
الهــلال کــه 3 بــار بــه قهرمانــی لیــگ قهرمانان 
کســب   2019 ســال  در  را  آن  آخریــن  و  رســیده 
کــرده، تیمی اســت کــه از بازیکنان گــران قیمتی 
در ترکیبــش بهــره می بــرد. از بافتیمبی گومیس 
فرانســوی تــا موســی مــارگا اهــل مالی کــه فصل 
پورتــو همبــازی  بــا مهــدی طارمــی در  گذشــته 
بــود. بنابراین دســت لئونــاردو ژاردیم ســرمربی 
فرانســوی باز اســت تا حــدی که مجبور شــد از 7 
بازیکــن خارجــی اش 3 بازیکنــش را بــرای بازی 
با اســتقلال کنار بگذارد. با این حال، نتیجه بازی 
اســتقلال  هــواداران  و  نیســت  قابــل پیش بینــی 
امیدوارنــد تــا تیم مورد علاقه شــان نتیجه خوبی 

را کسب کند.
 اســتقلالی ها با اینکــه هنوز هم با مشــکلات مالی 
دســت و پنجــه نــرم می کننــد اما بــرای ایــن بازی 
باید این موضــوع را فراموش کنند تا رئیس )لقب 
و  را شکســت دهنــد  الهــلال( فوتبــال عربســتان 

معادلات فوتبال آسیا را تغییر دهند. 
البتــه دیــروز بخشــی از مبلــغ قــرارداد بازیکنــان 
اســتقلال به آنها پرداخت شــد تا میزان دریافتی 
فصــل گذشــته آنهــا بــه 80 درصد برســد و برای 
بازی با الهلال انگیزه و روحیه بیشتری پیدا کنند.

اســتقلال و الهــلال پیــش از ایــن 11 بــار بــا یکدیگر 
دیدار داشــته اند که استقلال ۵ و الهلال ۴ بار پیروز 
شــده اند و 2 بار هم بازی دو تیم به تســاوی کشیده 
اســت. آبی پوشــان ایــران در این بازی هــا 11 و آبی 
پوشــان عربســتان 10 بار گلزنــی کرده انــد. با اینکه 
آخریــن بــازی دو تیم که در ســوم اردیبهشــت 98 

برگزار شــد، با پیروزی 1-0 تیم عربســتانی به پایان 
رســید اما نتیجه ۴ تقابل اخیر استقلال و الهلال با 
3 پیروزی برای استقلال و یک پیروزی برای الهلال 

همراه بوده است.

ë تنها استقلالی که دروازه الهلال را باز کرده
در جمــع بازیکنــان فعلی اســتقلال، تنهــا وریا 
غفــوری تجربه گلزنــی برابر قهرمان عربســتان را 
در کارنامه دارد. در لیگ قهرمانان 2018 اســتقلال 

و الهــلال همگروه شــدند کــه آبی هــا 27 فروردین 
1397 در آخریــن بــازی دور گروهــی بــه مصــاف 
حریف قدرتمند خود رفتند و آن بازی را با تک گل 

وریا غفوری به سود خود به پایان رساندند.

هوادار النصر: از الهلال نترسید

ش
بر

الهــلال و النصــر دو رقیــب دیرینه هســتند که هواداران شــان هم 
کــری زیــادی با هم دارند. در این شــرایط، در فضای مجازی و توئیتر 
هشــتگ هایی تحت عنوان نقاط ضعف و نقاط قدرت الهلال توسط 
هــواداران النصر منتشــر شــده تا اســتقلالی ها راحت تــر بتوانند روی 
این تیم شــناخت پیدا کنند. در این میان یک هوادار النصر با ارســال 
پیام هایی در فضای مجازی، ضمن بیان نقاط ضعف و قوت الهلال، 
آرزوی موفقیــت اســتقلال را داشــته و اعلام کرده از الهلال نترســید. 
این هوادار النصر گفته الهلال بیشــتر با سیستم 2-4-4 و یا 2-3-1-
4 به میدان رفته اســت. این هوادار مدعی شده با وجود سفر سلمان 
الفرج به امارات، اما احتمال غیبت او برابر استقلال زیاد است که در 
صورت قطعی شــدن این موضوع، الهلال کار بسیار سختی در میانه 

میدان خواهد داشــت. به گفته او عبدالله المعیوف سنگربان الهلال 
آمادگی گذشــته را ندارد و حتی ژاردیم از عملکرد او ناراضی اســت. 
ضمن اینکه الهلال از مدافعین کوتاه قامتی در ترکیب خود استفاده 
می کند و روی ضربات ســر و ســانتر از جناحین، می تــوان دروازه این 
تیــم را بــاز کرد. ضمن اینکه جانگ هیون ســو مدافع راســت الهلال 
دارای تجربــه و قــدرت بالایی اســت و عبور از این بازیکن کار ســخت 
و دشــواری اســت و توصیه کرده که آبی ها حملات خود را از ســمت 
دیگر پایه ریزی کنند. این هوادار النصر عنوان کرده که الهلال در خط 
حملــه تیم قدرتمندی اســت. تنوع تاکتیکی ایــن تیم روی حرکت از 
جناحیــن اســت و در صورت عدم موفقیــت در خلق موقعیت، روی 

عمق حریف تمرکز می کنند تا به گل برسند.
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